様式第24号（第10条関係）
	　　　　年度 市民税・県民税減免申請書

地方税法及び丸亀市市税条例の規定により、次のとおり申請します。

　　　　　　年　　月　　日
住所　丸亀市
申請者
氏名

丸亀市長　　　　　宛

	世帯構成員氏名
	続柄
	年齢
	職業
	月収

	１

	円

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	（申請理由）

	実態調査　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日調

	調査員所見

	[bookmark: _GoBack]調査員名

	区分
	当初決定額
	更正決定額
	差引減額
	住民コード

	市県
	市民税
	県民税
	市民税
	県民税
	市民税
	県民税

	所得割額

	均等割額

	年税額

	第１期

	第２期

	第３期

	第４期

	納税通知書
	決議書